usi intelligencie sue ita qual
 tioꝝ obiectuꝝ qꝝ in idero usi
 potencie sue motuꝝ qꝝntum
 ad locuꝝ et primita determinatio
 sui impedit sedm usi et w
 primuꝝ re. Contea illa arguꝝ
 primo ignis ille deß dannata
 os spus detinet equalit̄ igit̄
 eos cunctat equalit̄ qꝝns s̄m
 e et cōn Aug⁹ 21. d'cunctate
 de. Nequaqꝫ negandū est
 n̄pm ignem eternū alijs de
 tentem leuiores alijs futuro
 esse ignore. Dō ignis ager
 in spus dannatos obiectuꝝ
 soluꝝ s̄z causando m̄ eis cogi
 tacōm sui soluꝝ tūc et hoc
 in spuꝝ sequit̄ delectatioꝝ et
 noꝝ tristitia eo qꝝ talis cogitacō
 sit cōueniens intellectui dī
 nati. Tercio si sic tūc eque
 possi affligi in lapide ut in
 sole vel in pulcherrima ca
 mera si sic h̄ velle sum
 ptem dīnere. Ad primuꝝ
 tēnd. Sc̄tū qꝝ detentio ab
 igne equalis ē in oibꝫ spis
 nolico illius detentio non
 ē equalis. Vno intensior
 ē in hys qui magis perti
 uent et iō m̄ eis ē maior
 tristitia. Ad secundū dī qꝝ illa
 obiectua minuitas spus
 ad igne eff̄ delectabilis ex
 se intellectui si quia m̄ eod
 instanti h̄ spus nullum
 determinat̄ ad illa conſideracōm
 ignis et h̄ certi
 tudine de ppetua coſtentia
 illius determinacōf et illa rau
 fiant m̄ eo m̄ tolerabilom
 tristia qꝝ excludit om̄ez

delectacōm et ecce g
 tm̄ qꝝnū si et mm̄
 1. Ethicꝝ pp̄t u
 aliqui qꝝ iuc̄ isti
 gendi spūm dan
 veri noꝝ th̄ ſe ſu
 ult istes modos
 aliquis alter m
 inferni crucia.
 ter affligit eri
 torda ē m̄vento
 principales et qꝝ
 ligit qꝝ ea. sub
 me afficit ad
 ſe ſpūalia igni
 ſlo ut novy et e
 ſe p̄ximue affli
 genda aut̄ exi
 affligens et affli
 tuꝝ ad ſedm d
 ē vera d'agen
 et alie noꝝ et ut
 ē reza ſa qꝝ igni
 in ſpūm tadiꝝ;
 detinet diffiniti
 hor instrumenti
 mutat ut mſt
 ad tertiu dī qꝝ
 cuꝝ paſſo p̄ cont
 noꝝ aut̄ p̄ otr
 matiū quod
 qꝝ oꝝ agentis
 causatiua alia
 paſſe ſibi qꝝ
 eff̄ m̄ debet
 nata diſtanci
 dī qꝝ causa en
 uoce assimila
 x assimilat
 quod h̄ p̄ m̄
 ſi vñialit et
 quod ē uel

Fig. 11. 3v